TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG - CTCP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20  tháng  4 năm 2019

                                                         TỜ TRÌNH

V/v: Sửa đổi điều lệ của Tổng công ty Đức Giang

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

- Căn cứ Điều lệ của TCT Đức Giang được xây dựng từ 11/2008 theo luật doanh

nghiệp năm 2005 cần sửa đổi bổ sung cho phù hợp với luật doanh nghiệp sửa đổi

năm 2014;

- Căn cứ giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 6 ngày 27 tháng

11 năm 2017;

- Căn cứ vào Nghị quyết cuộc họp HĐQT TCT ngày 12/03/2019.

 HĐQT Tổng công ty Đức Giang, trình Đại hội đồng cổ đông về việc sửa đổi,

điều lệ của Tổng công ty Đức Giang như sau:

 Nội dung sửa đổi trong Điều lệ:

      Thay đổi Vốn điều lệ (sau khi tăng vốn 10 tỷ trong năm 2017):

 Điều 9.1:

     + Vốn điều lệ trước khi tăng: 61.811.600.000 đồng (sáu mươi mốt tỷ, tám trăm

mười một triệu sáu trăm ngàn đồng).

     + Vốn điều lệ mới (sau khi tăng): 71.811.600.000 đồng (bẩy mươi mốt tỷ, tám

trăm mười một triệu sáu trăm ngàn đồng).

         Kính trình Đại hội đồng cổ đông.

         Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu TK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                    CHỦ TỊCH

                  Hoàng Vệ Dũng

     Số:  5 /TT- ĐHĐCĐ